
 
ТАГИЛСТРОЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

«15» апреля 2015 года  №   4/14  

г. Нижний Тагил 
 

О прекращении полномочий Хохлова С.Н.,  
члена участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2253 с правом решающего голоса 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комиссии Макаровой 

Е.Н., рассмотрев документы, представленные в Тагилстроевскую районную 

территориальную избирательную комиссию, руководствуясь подпунктом 4 

пункта 8 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Тагилстроевская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Прекратить полномочия Хохлова Сергея Николаевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2253 с 

правом решающего голоса, выдвинутого Свердловским региональным 

отделением ЛДПР.  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2253, Свердловскому региональному отделению ЛДПР и 

опубликовать на официальном сайте Тагилстроевской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Макарову Е.Н. 

 

Председатель комиссии 

 

 Н. Ф. Антонова 

Секретарь комиссии  Е.Ф. Баранцева 
 


